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معاون جرائم جنایی پلیس آگاهی پایتخت جزییات پرونده 
قتل یک زن جوان و دزدی ۱۰۰ هزار دلار از اموال این 
خانم را توضیح داد.سرهنگ مرتضی نثاری معاون جرائم 
جنایی پلیس آگاهی پایتخت در گفت و گو با خبرنگار ایلنا 
گفت: در تاریخ ۲۵ مهرماه سال جاری متوجه شدیم که 
زن جوانی با وعده فریب و رفتن به کشور فرانسه توسط سه 
شیطان صفت اغفال می‌شود. وی ادامه داد: این زن جوان 
تمام اموال خود را تبدیل به ۱۰۰ هزار دلار می‌کند و با 
وعده‌های توخالی این دو فرد قرار بود از ایران به امارات و 
از آنجا به پاریس برود.  معاون جرائم جنایی پلیس آگاهی 
پایتخت تصریح کرد: متاسفانه این دو نفر برای رسیدن 
به دلارها این زن جوان را به قتل رسانده و متواری 
می‌شوند اما خوشبختانه همکاران من قبل از این که دو 
نفر موفق شده و از کشور خارج شوند آنها را شناسایی 
و دستگیر می‌کنند. سرهنگ نثاری تاکید کرد: به مردم 
توصیه می‌کنیم به وعده‌هایی که از طریق آژانس‌هایی که 

فاقد برند و مجوز هستند و افراد ناشناس توجه نکنند و 
آینده و سرنوشت خود را به وعده‌های توخالی گره نزنند. 
وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود درباره پرونده 
خودربایی که در این اداره بررسی شده است، گفت: سه 
جوان نقشه اخاذی و اخذ وجه مال را از خانواده یکی از 

متهمان طراحی می‌کنند. 
معاون جرائم جنایی پلیس آگاهی پایتخت تصریح کرد: بعد 
از تشکیل پرونده و بررسی در اداره یازدهم پلیس آگاهی 
همکارانم با اشراف اطلاعاتی و هوشمندی خاصی که 
داشتند، متوجه شدند که پرونده مطروحه یک نوع پرونده 
سازی و خودربایی است و آدم ربایی نیست.  سرهنگ 
نثاری خاطرنشان کرد: با اقدامات انجام شده هر سه جوان 
دستگیر و در حال حاضر شاکی پرونده نیز یکی از متهمان 
است. به گفته وی این سه جوان برگرفته از یک سریال 
تلوزیونی که سال‌ها قبل پخش می‌شد این نقشه خودربایی 

را طراحی کرده بودند.

جزئیات شهادت مامور کلانتری ۱۷ خرم‌آبادقتل زن جوان برای رسیدن به ۱۰۰ هزار دلار
اشرار مسلح در خرم‌آباد یکی از ماموران نیروی انتظامی کلانتری ۱۷ این شهر 
را به شهادت رساندند. به گزارش میزان،  این اشرار با شلیک مستقیم گلوله، 
سرگرد رحمان پوردهقان را حین خدمت در کلانتری ۱۷ به شهادت رساندند.

این مامور انتظامی پس از اصابت گلوله به بیمارستان عشایر خرم آباد منتقل 
شد، ولی به دلیل جراحات وارده و خونریزی فراوان به درجه رفیع شهادت نائل 
شد.سردار الهی در خصوص جزئیات شهادت سرگرد پوردهقان گفت: پنج شنبه 
شب گذشته در طی تماس تلفنی مردمی در خصوص درگیری تعدادی از ارازل و 
اوباش در منطقه دره گرم واقع در شمال خرم آباد و رعب و وحشت اهالی منطقه  
کلانتری منطقه ۱۷ خرم آباد در سریعترین زمان در  محل حادثه حاضر می‌شود.

وی ادامه داد: همین ارازل و اوباش مسلح با نیروی انتظامی درگیری مسلحانه 
پیدا کرده و در همین رابطه سرگرد رحمان پوردهقان به درجع رفیع شهادت 
نائل می‌شود.الهی افزود: در همین رابطه دو نفر از ارازل و اوباش مسلح همراه 
با دو قبضه سلاح جنگی و شکاری دستگیر و یک نفر دیگر از آنان که مشخص 
نیست توسط چه کسی مجروح شده است در بیمارستان بستری هستند.فرمانده 
انتظامی لرستان گفت: جان برکفان نیروی انتظامی همواره جهت آرامش و 
آسایش عمومی پیش قدم بوده‌اند و به محیط را برای مخلان نظم و امنیت ناامن 

خواهند کرد و اجازه عرض اندام به آنان را نخواهند داد.

عامل اسید پاشی خودرو در ایلام، به دام پلیس افتاد
جانشین انتظامی شهرستان ایلام از دستگیری عامل اسیدپاشی بر روی یک 
دستگاه خودروی نیسان در این شهرستان خبر داد.به گزارش ایلنا از ایلام، 
سرهنگ قدرت حیدری زاد گفت: پس از وقوع یک فقره اسید پاشی بر روی 
خودروی نیسان در بخش سیوان شهرستان ایلام شناسایی و دستگیری عامل 
یا عاملان  در دستور کار پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت.وی افزود : باحضور 
ماموران در محل و انجام اقدامات فنی، فرد مورد نظر شناسایی و پس از 
هماهنگی با مقام قضایی در یک  عملیاتی ضربتی وی را دستگیر کردند.وی 
بابیان اینکه متهم در بازجویی‌های اولیه پلیسی به بزه انتسابی اعتراف کرد 
گفت:فرد دستگیرشده  انگیزه خود را از این کار اختلافات  شخصی اعلام کرد.

جانشین انتظامی شهرستان ایلام گفت: متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع 
قضایی معرفی شد.

کشف گنج نفیس در سروآباد کردستان 
فرمانده یگان حفاظت اداره ‌کل میراث ‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌ دستی 
کردستان گفت: ۲۷ شی تاریخی مربوط به دوره‌ هزاره اول قبل از میلاد مسیح 
در شهرستان سروآباد به این اداره کل اهدا شد.سرهنگ رسول مرادی اظهار 
داشت: پس از دریافت گزارش یکی از دوستداران میراث ‌فرهنگی اهل و ساکن 
روستای پایگلان از توابع شهرستان سروآباد، مبنی بر اینکه در حین احداث 
کانال آبرسانی به مزارع کشاورزی به تعدادی گنج برخورد کرده است، این 
موضوع به صورت ویژه توسط این یگان ثبت و بررسی شد.به گزارش رکنا، 
وی افزود: با اعزام کارشناسان و نیروهای یگان حفاظت این اداره به محل، 
صحت موضوع تایید و ۲۷ شی تاریخی شامل حلقه، سرپیکان، دستبندهای 
مفرغی و آهنی که مربوط به هزاره اول قبل از میلاد مسیح بود، ضبط و به اداره 
‌کل میراث ‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌ دستی استان برای بررسی تحویل 
داده شد.فرمانده یگان حفاظت اداره ‌کل میراث ‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌ 
دستی کردستان گفت: این اقدام موثر یکی از نتایج فعالیت‌های فرهنگی و 
اعتمادسازی پایگاه جهانی منظر فرهنگی تاریخی هورامان در میان مردم با 
فرهنگ منطقه بوده است.وی ادامه داد: همکاری و عشق به فرهنگ و تاریخ 
کردستان توسط عضو انجمن دوستداران میراث ‌فرهنگی عامل اصلی کشف 
این آثار بود که از همین طریق از این مرد فرهنگ دوست کمال تشکر را 
داریم و امیدواریم همواره همه در راستای حفاظت و صیانت از تاریخ و فرهنگ 
استان کوشا باشند.سرهنگ مرادی یادآور شد: نیروهای یگان حفاظت این اداره‌ 
کل با وجود محافظت و نگهداری شبانه‌روزی از اماکن تاریخی و محوطه‌های 
باستانی این استان، همواره نیازمند همکاری بیش از پیش مردم میراث‎ دوست 
برای حفظ و صیانت از ارزش‌‎های تاریخی و فرهنگی کردستان است.شهرستان 
سروآباد با ۲ بخش مرکزی و هورامان و جمعیتی بیش بر ۵۲ هزار نفر در 
فاصله ۹۰ کیلومتری غرب سنندج مرکز استان کردستان واقع شده است و ۲۴ 

کیلومتر با کشور عراق مرز دارد. 

مرگ کوهنورد گمشده در ارتفاعات دیزین
مدیر بحران فرمانداری کرج از نجات کوهنوردان در ارتفاعات دیزین خبر داد و 
گفت: ۹ کوهنورد مفقودشده طی دو مرحله تفحص پیدا شدند و یک کوهنورد 
نیز بر اثر سق مدیر بحران فرمانداری کرج از نجات کوهنوردان در ارتفاعات 
دیزین خبر داد و گفت: ۹ کوهنورد مفقودشده طی دو مرحله تفحص پیدا 
شدند و یک کوهنورد نیز بر اثر سقوط از ارتفاع جان خود را از دست داد.

کوروش جعفری  اظهار کرد: جست‌وجوی کوهنوردان مفقودشده در ارتفاعات 
دیزین تا پاسی از بامداد جمعه ۲٦ آذرماه ادامه داشت و پس از تلاش بی‌وقفه، 
تیم‌های اعزامی به همراه کوهنوردان تازه نفس برای تجسس به ارتفاعات 
دیزین عزیمت کردند.به گزارش رکنا، وی افزود: در ساعت ۲ بامداد ابتدا هفت 
نفر از کوهنوردان پیدا شدند و حوالی ساعت ۳ و ۵۵ دقیقه صبح نیز ۳ نفر 

دیگر پیدا شدند.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از دستگیری دو 
سر شبکه اصلی قاچاق ارز و طلا با گردش مالی ۳۴ میلیارد 
تومانی خبر داد و گفت: در همین راستا ۴۲ نفر از معامله گران 
فردایی دستگیر شدند.سرهنگ  ولی پور گودرزی، با اشاره به 
اقدامات و طرح‌های انجام شده در کنترل بازار ارز و طلا طی 
یک ماهه گذشته، اظهار داشت: ۴۲ نفر از اخلالگران ارزی 
معاملات فردایی طلا و سوء استفاده کنندگان از کارت ملی 
اجاره‌ای توسط مأموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ 
دستگیر شدند.به گزارش رکنا، وی افزود: همچنین دو نفر از 
سر شبکه‌های تأثیرگذار در امر قاچاق ارز و طلا با گردش 
حساب ۳۴ میلیارد تومان شناسایی و دستگیر شدند. ولی پور 

گودرزی از کشف بیش از ۵۵ میلیارد تومان طلای آب شده و 
انواع ارز)دلار، یورو و غیره( از متهمان خبر داد و گفت: مدیران 
بیش از ۲۰ سایت و کانال در جهت قیمت گذاری نرخ ارز و 
طلا و به منظور جلوگیری از قیمت‌های کاذب احضار شدند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با اشاره به بازدید 
میدانی و برخورد قانونی با صرافی‌های غیرمجاز در پایتخت، 
تصریح کرد: تعداد ۲۰ صرافی که فعالیت غیرمجاز داشتند، 
شناسایی و با آن‌ها برخورد شد.به گفته وی، مأموران پلیس 

امنیت اقتصادی با اقدامات اطلاعاتی ده‌ها نفر دیگر از اخلال 
گران ارزی را شناسایی کردند و در شرف دستگیری هستند.
ارزش ریالی کالا‌های مکشوفه قاچاق در ۸ ماهه سال جاری 
۵۴۰ میلیارد تومان است که نسبت به مدت مشابه سال قبل 
۴۰ درصد افزایش داشته است. ولی پور گودرزی با اشاره به 
کشفیات کالای قاچاق در آذر ۱۴۰۰ تأکید کرد: یک میلیون 
و ۶۵۵ هزار و ۵۳۶ قلم انواع کالای پزشکی و دارویی قاچاق، 
۵۷ هزار و ۱۶۴ عدد انواع لوازم خانگی، ۲۷۹ هزار و ۳۳۵ عدد 

لوازم آرایشی و بهداشتی و همچنین ۶ هزار و ۲۲۸ دستگاه 
لوازم صوتی و الکترونیکی تنها در آذرماه امسال کشف و ضبط 
شده‌اند.رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ خاطرنشان 
کرد: همچنین بیش از یک تن مواد پتروشیمی، ۷ هزار و ۷۴۴ 
ثوب پوشاک کشف شده است.وی از دستگیری ۴۱ قاچاقچی 
در تهران خبر داد و گفت: ۱۳ خودروی حامل قاچاق کشف 
و توقیف شده است و ارزش ریالی اموال مکشوفه به ۱۲۲ 
میلیارد تومان می‌رسد.ولی پور گودرزی اظهار داشت: ارزش 
ریالی کالا‌های مکشوفه قاچاق در ۸ ماهه سال جاری ۵۴۰ 
میلیارد تومان است که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۴۰ 

درصد افزایش داشته است.

فرمانده کل انتظامی کشور با بیان اینکه تصویب طرح 
جامع ساختار و سازمان انتظامی نقطه عطفی در تاریخ 
مجموعه انتظامی است، گفت: طرح جامع ساختار و سازمان 
انتظامی با تصویب فرماندهی معظم کل قوا قطعا تحولی 
عظیم را در مجموعه انتظامی ایجاد خواهد کرد.به گزارش 
ایلنا گردهمایی علمی و نمایشگاه تخصصی و فناوری‌های 
نوین »انتظام و امنیت« با حضور »سردار حسین اشتری« - 
فرمانده کل انتظامی کشور، »سورنا ستاری« - معاون علوم 
و فناوری رئیس جمهوری و سردار دکتر »محمد قصری« 
- رئیس پژوهشگاه علوم انتظامی و مطالعات اجتماعی 
- برگزار شد.سردار »حسین اشتری« در این گردهمایی 
ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای والامقام و معزز 
انقلاب اسلامی، دفاع مقدس، شهدای عرصه نظم و امنیت، 
مدافعان حرم، درود و سلام بر روح بلند و ملکوتی امام راحل 
و آرزوی سامتی و طول عمر با عزت برای مقام معظم 
رهبری و عرض تسلیت به مناسبت ایام سوگواری بی بی 
دو عالم حضرت فاطمه زهرا )س( گفت: در هفته پژوهش 
قرار داریم و جا دارد در این گردهمایی از همه پژوهشگران، 

محققان و میهمانان گرانقدر از جمله معاون علوم و فناوری 
رئیس جمهور و همچنین عزیزانی که از شرکت‌های دانش 
بنیان در این مراسم حضور دارند، به واسطه تلاش و زحمات 
در حوزه تحقیقات و پژوهش تشکر و قدردانی کنم.وی در 
ادامه به تنوع و پیچیدگی‌های ماموریتی مجموعه انتظامی 
جمهوری اسامی ایران )پیچیدگی جرائم، رشد سریع 
فناوری و دسترسی مجرمان به فناوری روز( اشاره کرد و 
گفت: مجموعه انتظامی علاوه بر پیچیدگی ماموریت‌ها و 
حضور شبانه روزی در تمامی صحنه‌ها در راستای ارتقای 
خدمت رسانی به مردم لازم است که برای آمادگی بیش 
از پیش، ظرفیت‌هایی را ایجاد کند تا بتواند با اقدامات 
پیشگیرانه از وقوع جرایم پیشگیری و در صورت وقوع با 
آنها برخورد کند بنابراین لازم است که از فناوری‌های نوین 
و تکنولوژی روز بهره ببریم.فرمانده کل انتظامی کشور به 
تصویب طرح جامع ساختار و سازمان فرماندهی انتظامی 
جمهوری اسامی ایران توسط فرماندهی معظم کل قوا 
اشاره کرد و ادامه داد: تصویب طرح جامع ساختار و سازمان 
انتظامی قطعا تحولی عظیم را در مجموعه انتظامی ایجاد 

خواهد کرد. تصویب طرح جامع ساختار و سازمان انتظامی 
نقطه عطفی در تاریخ مجموعه انتظامی است و می‌توان 
گفت که تاکنون شاهد چنین تحولی در مجموعه انتظامی 
نبوده‌ایم. از این رو می‌طلبد بیش از گذشته برای خدمت 

رسانی به مردم آماده باشیم.
وی به اهمیت هوشمندسازی پلیس و اقدامات فرماندهی 
کل انتظامی کشور در این خصوص اشاره و خاطرنشان کرد: 
در بحث هوشمند سازی اقدامات خوبی انجام شده است اما 
در این حوزه بیش از پیش بایستی گام‌های موثرتر برداریم 
چراکه تا رسیدن به نقطه مطلوب فاصله داریم.اشتری در 
ادامه با تاکید بر استفاده از امکانات و ظرفیت‌های موجود 
برای رسیدن به پلیس در تراز انقلاب اسامی گفت: به 
واسطه ماموریت‌های سنگین و پیچیده و تحقق فرمایشات 
مقام معظم رهبری و نیاز جامعه اسامی لازم است که در 
حوزه هوشمندسازی پلیس از ظرفیت تمامی پژوهشگران و 
محققانی که در این زمینه فعالیت دارند، بهره ببریم.   وی 
خاطرنشان کرد: به فرموده مقام معظم رهبری بایستی با 
نوآوری تمامی مشکلات را حل کنیم از این رو لازم است 

که خود رادر همه ابعاد )خصوصا معنوی، اعتقادی، دینی 
و ....( تقویت کنیم. بحمدالله مجموعه انتظامی در راستای 
حرفه ای شدن، بهره بردن از فناوری‌های نوین و ... پیشتاز 
بوده چه بسا در حوزه هوشمند سازی نیز اقدامات موثری 
هم انجام داده است.اشتری همچنین عنوان کرد: بنا به 
تاکیدات مقام معظم رهبری در راستای رسیدن به نقطه 
مطلوب »بایستی زیرساخت‌ها را تقویت کنیم«. ان شاءالله 
با ظرفیت‌های موجود و همت تمامی همکاران، معاونان، 
مدیران و پژوهشگران و عنایت دولت سیزدهم به تمامی 
ماموریت‌های ناجا می‌توانیم به اهداف مدنظر برسیم.به 
گزارش پایگاه خبری پلیس، در پایان گردهمایی علمی و 
نمایشگاه تخصصی و فناوری‌های نوین »انتظام و امنیت« 
سردار »حسین اشتری« ضمن گرامیداشت یاد و خاطره 
شهید بزرگوار »امیر منصور ستاری« - پدر سورنا ستاری 
- گفت که این شهید والا مقام با ایثار و از خودگذشتگی 
نقش تاثیر گذاری در دوران دفاع مقدس داشته که 
 بایستی بیش از این‌ها به ایثار و رشادت‌های این شهید 

معزز پرداخته شود.

دستگیری 2 سر شبکه قاچاق ارز و طلا در تهران

فرمانده کل انتظامی کشور تاکید کرد

ایجاد تحول عظیم در مجموعه انتظامی کشور با تصویب طرح جامع ساختار

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری 5 شرور 
سابقه دار که باعث رعب و وحشت در شهرری شده 

بودند، خبر داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ دوستعلی جلیلیان در تشریح 
این خبر بیان داشت: در پی درگیری تعدادی از اراذل 
اوباش در مقابل متروی جوانمرد با توجه به حساسیت 
موضوع سریعا تیم عملیاتی کلانتری 131 شهرری در 
محل حاضر شدند.وی افزود: پس از حضور ماموران 
در محل مشخص شد، 5 شرور با هم درگیر شده و 
با ضرب شتم وتخریب خودروهای همدیگر باعث ایجاد 

رعب و وحشت برای شهروندان شده اند، که طی یک 
عملیات ضربتی و مقتدرانه  هر 5 متهم دستگیر و 
برای  تحقیقات پلیسی به کلانتری131 شهرری منتقل 
شدند. سرهنگ جلیلیان در ادامه اعلام داشت: پس از 
پایان تحقیقات و تشکیل پرونده متهمان با دستورمرجع 

قضائی روانه زندان شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان ری در پایان گفت: 
شهرستان ری جای گردن کشی وعرض اندام و جولان 
دادن اوباش نیست و پلیس ری با شدت و قاطعیت برابر 

قانون با هنجار شکنان برخورد خواهد کرد.

رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان کردکوی از سقوط 
خودروی پراید در دره در این شهرستان و رهاسازی 
راننده مصدوم خبر داد. حسین باقری در گفت و گو با 
ایسنا با اشاره به اینکه در ساعت 2 و 40 دقیقه بامداد 
دیروز گزارشی ابتدا به اورژانس 115 و سپس به جمعیت 
هلال احمر مبنی انحراف یک دستگاه خودروی پراید به 
ما واصل شد، اظهار کرد: این انحراف در پارک جنگلی 
امام رضا منطقه خیابانک رخ داد و خودروی سواری 
پراید سفیدرنگ به دلیل این انحراف به دره سقوط 
کرد. وی با بیان اینکه امدادگران جمعیت هلال احمر 

پایگاه النگ شهرستان کردکوی سریعا به منطقه اعزام 
شدند، افزود: سه نفر از امدادگران جمعیت هلال احمر 
با یک خودروی مجهز نجات بر سر صحنه حاضر شده 
و با یک نفر مصدوم مواجه شدند. رئیس جمعیت هلال 
احمر شهرستان کردکوی با تاکید بر اینکه امدادگران این 
جمعیت یک نفر آقای 21 ساله را که در حادثه مصدوم 
شده و در درون خودرو گیر افتاده بود رها‌سازی کردند، 
خاطرنشان کرد: این فرد پس از رهاسازی در ساعت 6 
صبح به پرسنل اورژانس جهت اقدامات درمانی و انتقال 

به بیمارستان در صورت لزوم تحویل شد.

سقوط خودروی پراید در دره درگیری خونین اوباش تهرانی جلوی مترو

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد او ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 
۱۴۰۰۶۰۳۱۰۰۱۹۰۰۴۴۳۹ مورخ 1400/08/12 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی فریدونکنار 
تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضی آقای حسن سیفائی فرزند محمد نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۰۲٫۱۱ متر مربع 
به شماره پلاک ۸۳۱ فرعی از 66 اصلی واقع در فریدونکنار بخش ۲ خریداری 
از آقای کریم رمضانپور بیجی مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب 
ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق این روزنامه و محلی‌/‌کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتی‌که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.  م الف 1243940
تاریخ انتشار نوبت اول: 27/09/1400 

 علی قلی‌زاده کردیتاریخ انتشار نوبت دوم: 11/10/1400
 رئیس ثبت اسناد و املاک فریدونکنار 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060306271002871 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید مهدی تقوی فرزند سید محمد در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 128/15 مترمربع قسمتی از پلاک 5739 فرعی از 10 اصلی بخش 9 
واقع در مطهری شمالی 56 – عربی 4 – پلاک 28 متعلق به خود متقاضی )سهم مشاعی خودش( 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م الف: 346
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/09/27
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/10/12

بشیر پاشائی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

رئیس مرکز تحقیقات سازمان پزشکی قانونی تاکید کرد که 
برداشت بافت یا عضو از اجساد تنها با رضایت و اطلاع بستگان 
متوفی انجام می‌شود و بدون رضایت هیچ اقدامی صورت 
نمی‌گیرد و در واقع رضایت بستگان قانونی متوفی پیش‌شرط 
اصلی این اقدام است.محسن صابری در گفت‌وگو با ایسنا، با 
بیان اینکه مرکز تحقیقات پزشکی قانونی به عنوان تنها مرکز 
تحقیقات پزشکی قانونی در کشور ثبت شده است، گفت: با 
توجه به اساسنامه، یک سری اعضای حقیقی و حقوقی در 
هیات امنا داریم. همچنین یک معاونت پژوهش و فناوری 
داریم و گروه‌های ذیل آن گروه‌های علوم تشریح، بالینی، 
آزمایشگاه، آسیب‌های اجتماعی، فقه و حقوق و اخلاق در 
قم و ... است.وی ادامه داد:‌ یک معاونت آموزش هم داریم که 
همزمان با مجوزی که از وزارت بهداشت گرفتیم به عنوان 
مرکز مهارتی یکسری مهارت‌ها را در حوزه پزشکی و پزشکی 

قانونی آموزش می‌دهیم. آخرین دوره برگزار شده توسط ما 
نیز برای دادپزشکان در مورد نحوه تعیین علت فوت و ... 
بود.صابری با بیان اینکه مرکز تحقیقات پزشکی قانونی یک 
بازوی علمی برای سازمان است، گفت:‌ خیلی از طرح‌های 
تحقیقاتی که انجام می‌شود از داخل و خارج از سازمان به 
این قسمت ارائه می‌شود و خروجی آن در اختیار سازمان قرار 
می‌گیرد. در واقع وقتی یک نیازی در سازمان وجود داشته 
باشد ما در این بخش آن را پیگیری می‌کنیم.رئیس مرکز 
تحقیقات سازمان پزشکی قانونی درباره اینکه آیا در مورد 
طرح‌های مختلف، مرکز تحقیقات پزشکی قانونی به موضوع 

ورود می‌کند یا خیر؟ گفت:‌ موضوع به این بستگی دارد که از 
ما چه چیزی خواسته شود، مثلا در مورد سقط جنین درمانی، 
مسائل مربوط به مسائل فقهی آن به ما ارجاع داده شد که 
موضوع در مرکز مطالعات فقهی مرکز تحقیقات بررسی و 
نتایج هم به رئیس سازمان ارائه شد.وی با بیان اینکه مرکز 
مطالعات فقهی مرکز تحقیقات سازمان پزشکی قانونی در قم 
قرار گرفته است، گفت:‌ دلیل این موضوع این است که ما با 
مراجع در ارتباط باشیم. خیلی از چالش‌های فقهی و حقوقی 
که از معاونت پزشکی و آزمایشگاهی به ما اعلام می‌شود را 
طی مکاتبه با مرکز مطالعات فقهی بررسی می‌کنیم.رئیس 

مرکز تحقیقات سازمان پزشکی قانونی ادامه داد: مثلا در 
مورد سقط جنین درمانی، این موضوع پیگیری و بررسی‌هایی 
انجام شده که با توجه به قانون جوانی جمعیت و حمایت از 
خانواده ما نیز نظرات خود را بدهیم تا مشکلات و ابهامات 
رفع شود. بخشی از بازوی کارشناسی آن در مرکز مطالعات 
فقهی بود و ما در واقع یک بازوی علمی و مشورتی بودیم.وی 
در خصوص برداشت بافت یا عضو از اجساد نیز گفت: این کار 
تنها با رضایت و اجازه و اطلاع بستگان متوفی انجام می‌شود و 
در این خصوص بدون رضایت هیچ اقدامی صورت نمی‌گیرد.
صابری با بیان اینکه درباره نحوه رفتار در پزشکی قانونی نیز 
دستورالعمل رفتاری وجود دارد، گفت:‌ بر اساس دستورالعمل 
باید در این خصوص یک وحدت رویه وجود داشته باشد، 
مثلا در مورد برداشت بافت و ... حتما و حتما تاکید شده که 
رضایت اولیاء دم باشد و حتما تاییدیه متخصصین اخذ شود.

رئیس مرکز تحقیقات سازمان پزشکی قانونی مطرح کرد

پیش‌شرط برداشت عضو و بافت از اجساد

کارآگاهان پلیس آگاهی پس از ۲ ماه تلاش قاتلان مرد ۳۵ 
ساله را شناسایی و دستگیر کردند.به گزارش رکنا، سرهنگ 
مهدی مهدویان جانشین فرمانده انتظامی شهرستان زرندیه 
از کشف یک فقره قتل از سوی کارآگاهان پلیس آگاهی و 
دستگیری قاتلان پس از ۲ ماه در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ مهدویان در بیان جزئیات این خبرگفت: در پی 
وقوع یک فقره مرگ مشکوک مردی ۳۵ ساله در هشتم 

مهرماه سال جاری، مراتب به صورت ویژه در دستور کار 
کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان زرندیه قرار گرفت.او افزود: 
مأموران پلیس پس از انجام تحقیقات گسترده، بهره گیری از 
سامانه‌های هوشمند و جمع آوری مستندات قانونی در ۲ ماه 
گذشته، در نهایت همسر مقتول را به عنوان مظنون اصلی 

دستگیر کردند و متهم پس از مواجهه با شواهد و مدارک 
قانونی پلیس، سرانجام به قتل شوهرش با مشارکت مردی 
دیگر اعتراف کرد.جانشین فرمانده انتظامی شهرستان زرندیه 
بیان کرد: در بازجویی‌های فنی کارآگاهان، همسر مقتول بیان 
داشت که با شوهرش اختلاف خانوادگی و مشاجره‌های فراوان 

داشته تا این که در روز وقوع حادثه، با طرح نقشه قبلی وی 
را به قتل رسانده اند.او در با تأکید بر بهره گیری افراد، از 
مشاوران با تجربه خانواده، در هنگام وقوع هرگونه اختلاف، 
به منظور حل منطقی مشکلات خانوادگی ادامه داد: متهمان 
دستگیر شده در این عملیات، پس از تکمیل پرونده برای سیر 
مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی و سرانجام با صدور 

قرار قانونی روانه زندان شدند.

قتل شوهر با همدستی مرد غریبه 

سرهنگ علی همه خانی برخورد شدید سواری پژو با درخت 
به خاطر سیلی پدر به پسر در مسیر بهشت زهرا خبر داد.
به گزارش مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران بزرگ، 
سرهنگ علی همه خانی معاون آموزش و فرهنگ ترافیک 
پلیس راهور تهران بزرگ گفت: برابر رصد پایش تصویری از 
معابر و بزرگراه‌های شهر تهران از طریق رصد دوربین‌های 
مرکز کنترل ترافیک هوشمند پلیس راهور تهران بزرگ 
مشخص گردید که یکدستگاه سواری پژو که در محدوده 
بهشت زهرا در حال تردد بوده بعلت عدم توانایی راننده در 
کنترل وسیله نقلیه از مسیر و راه خارج شده و به شدت با 
یک اصله درخت کنار معبر برخورد می‌نماید.وی گفت: ماجرا 
از این قرار بود که در داخل این سواری مشاجره‌ای بین 

پدرو پسری روی می‌دهد که پدر عصبانی سیلی محکمی 
به صورت پسرش که در حال رانندگی بوده زده که حواس 
و تمرکز وی بهم ریخته و به همین خاطر از مسیر و راه 
اصلی خارج و بشدت با یک اصله درخت برخورد می‌نماید.
سرهنگ همه خانی گفت: در این حادثه سر پسر بشدت با 
شیشه جلو برخورد کرده که باعث آسیب جدی می‌گردد 
و باعث شکستن شیشه جلو شده که با حضور به موقع 
تیم‌های اورژانس در محل وی به نزدیکترین مرکز درمانی 
منتقل می‌گردد. معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس 
راهور تهران بزرگ همچنین از واژگونی سواری لیفان در 

بلوار مرزداران خبر داد.به گزارش مرکز اطلاع رسانی پلیس 
راهور فاتب سرهنگ علی همه خانی به نقل از رئیس منطقه 
۲ پلیس راهور تهران بزرگ اعلام داشت: مقارن ساعت ۰۶ 
صبح پنجشنبه  در مسیر بلوار مرزداران، یک دستگاه سواری 
لیفان که در این مسیر در حال تردد بوده بدلیل خستگی و 
خواب آلودگی راننده آن از مسیر و راه خارج می‌گردد.وی 
افزود: این خودرو پس از انحراف از مسیر جداول کناری 
مسیر کناری را نیز رد کرده و در داخل جوی آب نیمه 
واژگون شده و متوقف می‌گردد.وی گفت: تیم کارشناسی 
منطقه ۲ پلیس راهور فاتب که در این مسیر در حال گشت 

زنی بوده پس از مشاهده این حادثه به کمک راننده وسیله 
نقلیه می‌شتابند و مشغول کمک رسانی و امداد به این راننده 
مشغول می‌گردند و می‌توانند وی را از وسیله نقلیه بیرون 
بیاورند. سرهنگ همه خانی افزود: تیم کارشناسی منطقه ۲ 
پلیس راهور فاتب علل حادثه علل حادثه را مورد بررسی 
قرار داده و علت را خستگی و خواب آلودگی راننده اعلام 
می‌نمایند.سرهنگ همه خانی از رانندگان خودرو‌ها خواست 
از سرعت و سبقت در معابر خلوت جدا خودداری نموده 
و تمام حواس خود را به رانندگی اختصاص داده و حتما 
فاصله طولی را با خودروی جلویی حفظ نمایند تا در صورت 
کاهش سرعت خودروی جلویی و احتمال ترمز برخوردی 

صورت نپذیرد.

سیلی پدر به پسر حادثه آفرید

سرپرست سرکلانتری سوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
از کشف سیم و کابل سرقتی به ارزش ۱۰ میلیارد ریال و 

دستگیری یک سارق خبر داد.
به گزارش  پایگاه خبری پلیس، سرهنگ  پیمان لطیفی 
اظهار داشت: با توجه به افزایش سرقت سیم و کابل در 
سطح حوزه استحفاظی مراتب در دستور کار عملیات 
کلانتری ۱۴۵ ونک قرار گرفت. وی افزود: با توجه به 

حساسیت موضوع با رصد‌های اطلاعاتی و سرنخ‌های 
پرونده‌های سرقت کابل، سارق شناسایی و با اخذ 
مجوز‌های قضائی به محل سکونت متهم مراجعه و سارق 
دستگیر و در بازرسی منزل متهم مقدار قابل توجهی سیم 

و کابل برق مسروقه کشف شد.
سرپرست سرکلانتری سوم پلیس پیشگیری تهران افزود: 
متهم و اموال مکشوفه به کلانتری دلالت و در تحقیقات 

فنی پلیسی به بزه انتسابی معترف و به ۵ مورد سرقت 
کابل و برق دیگر اعتراف کردو طبق اعلام کارشناس اداره 
برق سیم و کابل مکشوفه به ارزش ۱۰ میلیارد ریال است.

سرهنگ لطیفی با بیان اینکه شناسایی مالخران اموال 
سرقتی در دست اقدام پلیس است، در پایان خاطرنشان 
کرد: پرونده متهم جهت سیرمراحل قانونی به مرجع 

قضائی معرفی شد.

کشف میلیاردی سیم و کابل سرقتی


